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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З
"___"___________20___ г. г. Москва №__________

О зачислении в число студентов МГУ имени М.В.Ломоносова
§1. НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
МЕХАНИКО­МАТЕМАТИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА МГУ

(ПРОТОКОЛЫ №№ 1, 2, 3)
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1­го СЕНТЯБРЯ 2015 г.
СТУДЕНТАМИ 1­го  ГОДА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

МАГИСТРАТУРЫ
МЕХАНИКО­МАТЕМАТИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА МГУ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

ПО НАПРАВЛЕНИЮ "МАТЕМАТИКА И КОМПЬЮТЕРНЫЕ НАУКИ"
МАТЕМАТИКА И КОМПЬЮТЕРНЫЕ НАУКИ

1. АЛЕКСАНДРИНА МАРИНА СЕРГЕЕВНА 70
2. ГАЙНУЛЛИН РАШИТ РЕНАТОВИЧ 78
3. ГАЛАНОВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ 83
4. ДЕМЕНТЬЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ 65
5. ЖДЕРОВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА 73
6. КРЕЧИН МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 68
7. МЫНКА ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 75
8. ФЕДОСЕЕВ ЛЕОНИД ВИКТОРОВИЧ 80
9. ЧУРКИН НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ 70
10. ШАЛЫГА ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 73

ПО НАПРАВЛЕНИЮ "МАТЕМАТИКА"
МАТЕМАТИКА

1. КАБАНОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 90
2. КОЛПАКОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ 85
3. КОНЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 58
4. САННИКОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА 58
5. ЯГОДИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 88

ПО НАПРАВЛЕНИЮ "МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ"
МЕХАНИКА И МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ

1. БУДУНОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА 58
2. ЗАРИФОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 43
3. ИСМАТОВ ТИМУР НУСРАТОВИЧ 75
4. МОРОЗОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 75
5. ОРЛОВА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА 78
6. УКРАИНСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 78

ВСЕГО: 21.
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§2. ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ
МЕХАНИКО­МАТЕМАТИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА                         

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. АЛЕКСАНДРИНА МАРИНА СЕРГЕЕВНА
2. ГАЙНУЛЛИН РАШИТ РЕНАТОВИЧ
3. ДЕМЕНТЬЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
4. ЖДЕРОВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА
5. ИСМАТОВ ТИМУР НУСРАТОВИЧ
6. КАБАНОВ КИРИЛЛ КОНСТАНТИНОВИЧ
7. КОЛПАКОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ
8. КРЕЧИН МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ
9. МОРОЗОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
10. МЫНКА ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ
11. ОРЛОВА ЕЛЕНА ИГОРЕВНА
12. САННИКОВА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА
13. УКРАИНСКИЙ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
14. ФЕДОСЕЕВ ЛЕОНИД ВИКТОРОВИЧ
15. ШАЛЫГА ДМИТРИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ
16. ЯГОДИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

ВСЕГО: 16

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА
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